O atestado de capacidade técnica apresentado (em anexo) não satisfaz as exigências do edital do PE
90054/2025.
8.8. Para o Item 2 do objeto: a licitante deverá apresentar atestado de capacidade técnica emitido
por pessoa jurídica de direito público ou privado que comprove que a licitante forneceu e instalou,
satisfatoriamente, no mínimo, 1.500m² (mil e quinhentos
metros quadrados) de carpete em manta com base dublada.

Sistema  para o
participante
12.500.834/0001-45

14/08/2025 às 18:42:05

A proposta comercial apresentada não preenche as exigência do edital. Conforme seu item 4.15, tal
proposta deveria permitir individualizar o produto, apresentando preço, marca (fabricante) e